
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XVI_  сесія    VI _  скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01.03.13                         м. Ужгород                                       № 818 
 

 
Про ліквідацію комунального  
підприємства «Бюро технічної  
інвентаризації м. Ужгорода» 
 

Відповідно до Закону України від 01.07.2004 № 1952-IV «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» зі змінами 
внесеними законом від 16.10.2012р. №5461-VI (5461-17), Указу Президента 
України від 06.04.2011р. №401/2011, ч.1,6 ст.59 Господарського кодексу 
України, ст. 327 Цивільного кодексу України, п.30 ч.1 ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Ліквідувати комунальне підприємство «Бюро технічно інвентаризації 
м. Ужгорода» Ужгородської міської ради Закарпатської області (м. Ужгород, 
пл. Поштова,3, код ЄДРПОУ ***). 

2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) створити 
ліквідаційну комісію, провести ліквідацію комунального підприємства та вжити 
необхідні для цього організаційно-правові заходи. 

3. Передати архів комунального підприємства «Бюро технічно 
інвентаризації  м. Ужгорода» Ужгородської міської ради Закарпатської області 
на відповідальне зберігання комунальному підприємству «Архітектурно-
планувальне бюро» (Дуран С. С.). 

4. Припинити КП «Бюро технічної інвентаризації м. Ужгорода» 
Ужгородської міської ради Закарпатської області право господарського відання  
на приміщення будівлі по пл. Жупанатській,3 та основні засоби, які передати в 
оперативне управління департаменту міського господарства (Касперов О. П.) 
первісною вартістю 2412319,94 грн. і зносом 998375,99 грн. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань майнової політики, власності та приватизації (Шафарь Я.В.) та міського 
голову. 
 
Міський голова                            В. Погорелов 

 


	Міський голова                            В. Погорелов

